Eccl. 33. 11 Loquebatur. D. ad Moysen facie ad faciem
13 Ostende mihi — tuam, ut sciam te
20 Rursumq. ait: Non poteris videre — m.
23 — autem meam videre non poteris
34. 11 Ego ipse ejciam ante — tuam Amorrhœum
30 Videntes autem Aaron et filii Israël cor-
nutam Moysi —
35 Posuit velamen super — suam
35 Qui videbant — egredientis Moysi esse
cornutam, sed operiebat ille rursus — s.
Levit. 15. 55 Et cum viderit — quidem pristinam
17. 10 Obfirmabo — meam contra animam illius
20. 3 Et ego ponam — meam contra illum
5 Ponam — meam super hominem illum
6 Ponam — meam contra eam
26. 17 Ponam — meam contra vos
6. 25 Ostendat Dominus — suam tibi
Num. 12. 14 Si pater ejus spuisset in — illius
14. 14 In populo isto sis, et facie videaris ad —
16. 4 Quod cum audisset Moyses, cecidit pro-
nus in —
22 Qui ceciderunt profl in —, atq. dixerunt
Deut. 5. 4 Facie ad — locutus est nobis in monte
9. 3 Deleat atque disperdat ante — tuam
11. 23 Disperdet Dominus... ante — vestram
29 Quando disperderit... ante — tuam
25. 9 Spueque in — illius, et dicit
31. 17 Et abscondam — meam ab eo
18 Et celabo — meam in die illo
32. 20 Et ait: Abscondam — meam ab eis
34. 10 Sicut Moyses, quem nosset Dominus fa-
cie ad —
Josue. 23. 13 Non eos deleat ante — vestram
Judic. 6. 22 Quia vidi angelum Domini facie ad —
Ruth. 2. 10 Quæ cadens in — suam et adorans
1 Reg. 2. 11 In conspectu Dom. ante — Heli sacerd.
18 Samuel a. ministrabat ante — Domini
5. 4 Invenerat Dagon jacentem super — s.
13. 12 Et — Domini non placavi
14. 25 Venit in saltum, in quo erat mel super
— agri
17. 49 Cecidit in — suam super Moab
22. 4 Et reliquit eos ante — regis Moab
25. 23 Procidit coram David super — suam
35 Audi vocem tuam et honoravi — tuam
28. 14 Et inclinavit se super — suam in terra
30. 16 Illi discumbebant super — universa ter.
20 Et minavit ante — suam: dixeruntque
31. 1 Fugerunt viri Israël ante — Philistiim
2 Reg. 1. 2 Cecidit super — suam, et adoravit
2. 22 Levare non potero — meam ad Job
3. 13 Non videbis — meam, antequam ad-
duxeris Michol
5. 24 Tunc egredietur Dominus ante — tuam
7. 16 Regnum t. usque in æternum ante — t.
9. 6 Corruit in — suam, et adoravit
11. 11 Servi domini mei super — terræ manent
14. 22 Cadensque Job super — suam in terram
24 Revertatur in domum suam, et — meam
non videat
28 Manet... duobus annis, et — regis non
vidit
32 Obsecro ergo ut videam — regis
33 Et adoravit super — terræ coram eo
18. 8 Fuit autem tibi prelium dispersum super
— omnia terræ
3 Reg. 2. 16 Precor s te, ne confundas — meam
20 Deprecor a te, ne confundas — meam
Neque enim fas est ut avertam — tuam
6. 3 Habetat decem cubitos latitudinis ante
— templi
8. 14 Converteritque rex — suam, et benedixit
40 Ut timeant te cunctis diebus, quibus vi-
vunt super — terræ
13. 6 Deprecare — Domini Dei tui, et ora
Oravitque vir Dei — Domini
14. 24 Gentium, quas attrivit Dominus ante —
— filiorum Israël
17. 14 Daturus est pluviam super — terræ
18. 1 Ostende te Aclab, ut dem pluviam super
— terræ
9 Et cognovisset eum, cecidit super — s.
39 Cum viderisset eum, populus, cecidit in —
42 Pronus in terram posuit — suam inter
genus sua
21. 4 Avertit — suam ad parietem, et non co-
medit panem

4 Reg. 4. 29 Et ponas baculum m. super faciem pueri
31 Et posuerat baculum super — pueri
8. 15 Infudit aquam, et expandit super —
9. 32 Levavitque Jehu — suam ad fenestram
37 Erunt carnes Jezabel sicut stercus super
— terræ
12. 17 Direxit — suam ut ascenderet in Jeru-
salem
13. 4 Deprecatus est autem Joachaz — Domini
20 Qui convertit — suam ad parietem, et
oravit
1 Par. 21. 13 Ducam crebris stylum super — ejus
2 Par. 16. 11 Querite et ejus semper
3 Et convertit rex — suam, et benedixit
31 Ambulent... cunctis diebus, quibus vivunt
super — terræ
42 Domine Deus, ne avertaris — christi tui
7. 14 Deprecatus me fuerit, et exquisierit —
9. 23 Desiderabat videre — Salomonis
30. 9 Et non avertet — suam a vobis
33. 23 Et non est revertus — Domini
34. 27 Revertisquis — meam, scidisti vesti-
menta tua
36. 12 Nec crubuit — Jeremie prophete
6 Et erubescere levare — meam ad te
1 Esdr. 4. 4 Jejunabam, et orabam ante — Dei coeli
2 Esdr. 1. 1 Et eram quasi languidus ante — ejus
5 Et si placet servus tuus ante — tuam
Tobia. 3. 14 Ad te, Domine, — meam converti
4. 7 Noli avertere — tuam ab illo paupere
12. 16 Ceciderunt super terram in — suam
22 Prostrati per horas tres in — benedixe-
runt Deum
Judith. 2. 11 Cooperaverunt — terræ sicut locuste
13 Qui erant contra — deserti
4. 5 Qui erant contra Esdrelem... contra —
campi magi
9 Infantēs prostraverunt contra — tem-
pli Domini
6. 5 Pallor, qui — tuam obtinet, abscedat a te
14 Omnis populus cecidit in —, adorantes
15 Et — sanctorum tuorum attende
10. 13 Vadam ad — principis Holofernis
14 Considerabant — ejus, et erant in oculis
17 Cumque intrasset ante — ejus
20 Et cum in — ejus intendisset, adoravit
12. 12 Ut honorificeretur ante — ejus
15 Et ingressa stetit ante — ejus
13. 29 Cecidit in — suam super terram
16. 10 Unxit — suam unguento
18 Petre, sicut cera, liquebat ante — t.
24 Erat autem populus jucundus secundum
— sanctorum
Esther. 1. 14 Qui videbant — regis, et primi post eum
residere soliti erant
7. 8 Et statim operuerunt — ejus
8. 1 Mardocheus ingressus est ante — regis
15. 10 Cumque elevasset —
Job. 1. 11 Tange cuncta... nisi in — benedixit t.
2. 5 Tunc videbis quod in — benedixit tibi
5. 10 Qui dat pluviam super — terræ
9. 27 Commuto — meam, et dolore torqueor
11. 15 Levare poteris — tuam absque macula
19 Deprecabuntur — tuam plurimi
13. 8 Numquid — ejus accipitis...?
10 Quoniam in abscondito — ejus accipitis
24 Cur — tuam abscondis, et arbitraris me
14. 20 Immutabis — ejus, et omittes eum
15. 27 Operuit — ejus crassitudo
16. 9 Suscitatur falsiloquus adversus — meam
21. 18 Erant sicut paleæ ante — venti
22. 26 Delicis affusus, et elevabis ad Deum —
23. 17 Nec — meam operuit caligo
24. 18 Lewis est super — aque: maledicta tui
30. 10 Et — meam conspuere non verentur
33. 5 Et adversus — meam consistit
26 Et videbit — ejus in júbilo
37. 12 Quod preceperit illis super — orbis
23. 11 Qui — meam operuit caligo
13 Et — ejus preceperit egestas
42. 8 — ejus suscipiam in non vobis impu-
tatur stultitia
9 Et suscepit Dominus — Job
Psal. 9. 31 Avertit — suam ne videat — finem
12. 1 Usqueque avertis — tuam a me
17. 42 Conminuam eos, ut pulverem ante —
venti
21. 24 Nec avertit — suam a me

Psal. 23. 6 Hæc est generatio... quaerendum faciem —
Dei Jacobi
26. 8 — tuam, Domine, requiram
9 Ne avertas — tuam a me: ne declines...
27. 9 Avertisti — tuam a me, et factus sum
conturbatus
29. 16 Illustra — tuam super servum tuum
34. 5 Fiat tanquam pulvis ante — venti
41. 2 Quando veniam et apparebo ante — Dei
43. 23 Quare — tuam avertis, oblivisceris ino-
piae nostræ...?
49. 21 Arguam te, et statuam contra — tuam
50. 19 Averte — tuam a peccatis meis
56. 6 Foderunt ante — meam foveam
68. 8 Sustinui opprobrium: operuit confusio
— meam
18 Ne avertas — tuam a pereo tuo
4. 4 Ostende — tuam, et salvi erimus
8 *Idem.* 20, *idem*
82. 12 Pone illos... sicut stipulam ante — venti
9. 9 Aspice, Deus, et respice in — christi tui
87. 15 Ut quid Domine... avertis — tuam a me?
88. 15 Misericordia et veritas procedent — t.
94. 2 Preoccupatus — ejus in confessione
101. 2 Non avertas — tuam a me
103. 16 Ut exultaret in — oleo
29 Avertente autem te —, turbabuntur
30 Et creabuntur: et renovabis — terræ
104. 4 Querite — ejus, semper
118. 68 Deprecatus sum — tuam in toto corde
135 — tuam illumina super servum tuum
131. 10 Propter David... non avertas — christi t.
142. 7 Non avertas — tuam a me
147. 6 Ante — frigoris ejus quis sustinebit?
15. 13 Cor gaudens exultavit —
Prov. 23. 1 Attende que apposita sunt ante — tuam
27. 17 Et homo excecavit — amici sui
28. 21 Qui cognoscit in judicio —, non bene facit
29. 26 Multi requirunt — principis
Eccles. 8. 1 Potestas pessima — illius commutabit
12 Timeatis Deum, qui venentur — ejus
13 Transcunt qui non timeant — Domini
Cant. 2. 14 Ostende mihi — tuam, sonet vox tua
Eccli. 4. 4 Et non avertas — tuam ab egeno
26 Ne accipias — adversus — tuam
32 Noli resistere contra — potentis
7. 6 Ne forte extimescas — potentis
26 Non ostendas hilarem — tuam ad illas
8. 14 Ne contra — stes contumeliosus
9. 8 Averte — tuam a muliere compta
10. 5 Super — scribe imponet honorem suum
31 Cor hominis immutat — illius
32 Et — bonam difficile invenies
14. 8 Avertens — suam, et despiciens animam
16. 31 Anima om. vitalis denuntiavit ante —
17. 22 Precaro ante — Domini, et minue offen-
dicula
19. 24 Et est qui inclinat — suam, et fingit
22. 21 Posita contra — venti non permanebunt
25. 24 Nequitia mulieris immutat — ejus
34. 3 Ante — hominis similitudo hominis
36. 24 Species mulieris exultat — viri sui
38. 8 Pax enim Dei super — terræ
41. 26 Ne avertas — a proximo tuo
50. 19 Et occiderunt in — super terram
Isai. 6. 2 Duabus videbant — ejus
8. 17 Expectabo Dominum, qui abscondit —
14. 21 Neque implebunt — orbis civitatum
19. 8 Expandentes rete super — aquarum
21. 17 Fornicabitur... super — terræ
24. 1 Et nudabit eam, et affliget — ejus
7. 7 Precipitabit in monte isto — vinculi
27. 6 Et implebunt — orbis semine
28. 25 Cum adequaverit — ejus, seret gith
36. 9 Quomodo sustinebis — iudicis unius
38. 2 Converti Ezechias — suam ad parietem
50. 6 — meam non averti ab increpantibus
7 Ideo postui — meam ut petram
54. 8 Abscondi — meam parumper a te
57. 17 Abscondi a te — meam, et indignatus
58. 8 Et anteibit — tuam justitia tua
59. 2 Peccata vestra absconderunt — ejus
64. 7 Abscondisti — tuam a nobis
65. 3 Provocat me ante — meam semper
Jerem. 1. 13 Video, et — ejus a facie aquilonis
2. 27 Verterunt ad me tergum, et non —
3. 12 Non avertam — meam a vobis
8. 2 In sterquilinum super — terræ erunt

Jerem. 9. 22 Quasi stercus super faciem regionis
13. 26 Nudavi femora tua contra — tuam
15. 19 Convertam te, et ante — meam stabis
16. 4 In sterquilinum super — terræ
18. 17 Dorsum, et non —, ostendam eis
21. 10 Fossi enim — meam super civitatem
22. 25 Et in manu, quorum tu formidas —
25. 26 Regnis terræ, quæ super — ejus sunt
33 In sterquilinum super — terræ
26. 19 Et deprecatus sunt — Domini
27. 3 Jumenta quæ sunt super — terræ
33. 5 Abscondens — meam a civitate hæc
35. 7 Ut vivatis diebus multis super — terræ
42. 15 Si posueritis — vestram ut ingrediamini
Ægyptum
17 Omnesque viri, qui posuerunt — suam
44. 11 Ego ponam — meam in vobis in malum
52. 25 Et septem v... de his qui videbant — reg.
Thren. 1. 5 In captivitatem ante — tribulantis
6 Abierunt... ante — subsequents
Baruc. 2. 8 Et non sumus deprecati — Domini
10 Precepit Dom., quæ dedit ante — nost.
14 Da nobis invenire gratiam ante — eorum
Ezech. 6. 12 Extergunt — ipsos, propter pulverem
1. 9 Unumquodque ante — suam gradiebatur
2. 1 Et vidi, et cecidi in — meam
8 Ego dedi — t. vultuoriam faciebus eor.
9 Ut adamantem, et ut silicem dedi —
23 Et cecidi in — meam
4. 3 Obfirmabis — tuam ad eam
7. 17 Ad obsidionem Jerusalem convertes —
6. 2 Fili hominis, pone — tuam ad montes Isr.
5 Ante — simulacrorum vestrorum
7. 22 Et avertam — meam ab eis
9. 6 Ceperunt ergo a viris senioribus, qui
erant ante — domus
8 Riqueque super — meam, et clamans qui
10. 22 Impetus singulorum ante — s. ingredi
11. 13 Et cecidi in — meam clamans
12. 6 — tuam velabis, et non videbis terram
13. 17 Pone — tuam contra filias populi tui
14. 3 Scandalum iniquitatis sue statuerunt con-
tra — suam
4 Qui... et scandalum iniquitatis sue sta-
tuerit contra — suam
7 Idem.
8 Ponam — meam super hominem illum
15. 7 Et ponam — meam in eos: de igne...
cum posero — meam in eos
16. 5 Profectus es super — terræ in abjectione
20. 35 Et iudicabo vobiscum ibi facie ad —
46 Pone — tuam contra viam anstri
21. 2 Fili hominis, pone — tuam ad Jerusalem
25. 2 Pone — tuam contra filios Ammon
28. 17 Ante — regum dedi te ut cernerent te
21 Pone — tuam contra Sidonem
29. 2 Pone — tuam contra Pharaonem
5 Super — terræ cades, non colligeris...
32. 4 Super — agri abijciam te
34. 6 Super omnem — terræ dispersi sunt
35. 2 Pone — tuam adversum montem Seir
37. 2 Erant autem multa valde super — campi
38. 2 Fili hominis, pone — tuam contra Gog
20 Cunctiq. homines qui sunt sup. — terræ
5 Super — agri cades
14 Requirit eos qui remanserunt super — t.
23 Et absconderim — meam ab eis
24 Et abscondi — meam ab illis
29 Et non abscondam ultra — meam ab eis
40. 15 Et ante — portas, quæ pertinebat usque
ad — vestibuli porte interioris
47 Et altare ante — templi
41. 4 Viginthi cubitorum, ante — templi
14 Latitudo autem ante — domus
15 Contra — ejus, quod erat separatam
19 — hominis iuxta palmam ex hac parte,
et — leonis iuxta palmam ex alia parte
42. 8 Et longitudo ante — templi
10 In — edificii separati
11 Et via ante — eorum
43. 3 Et cecidi super — meam
44. 4 Et cecidi in — meam
45. 7 Contra — separationis sanctuarii, et con-
tra — possessiois urbis
Daniel. 2. 46 Nabuchodonosor cecidit in — suam
3. 41 Timeamus te, et quaerimus — tuam
8. 5 Ab occidente super — totius terræ
17 Cumque venisset, pavens corruì in — m.

Daniel. 9. 3 Et posui faciem meam ad Dominum
13 Non rogavius — tuam, Domine
17 Ostendit — tuam super sanctuarium
18 Prostratus press ante — tuam
10. 9 Jacobam consternatus super — meam
11. 16 Non erit qui stet contra — ejus
17 Et ponet — suam ut veniat... regnum ej.
18 Et convertet — suam ad insulas
19 Et convertet — suam ad imperium
Osee. 5. 15 Domus delictis, et queratis — meam
10. 7 Transire fecit... quasi spumam super —
aque
Joel. 2. 3 Ante — ejus ignis vorans
11 Dedit vocem suam ante — exercitus sui
20 — ejus contra mare orientale
5. 8 Et effudit eas super — terrae
9. 6 Et effudit eas super — terrae
Mich. 3. 4 Et abscondet — suam ab eis
6. 4 Misi ante — tuam Moysen, et Aaron
Nahum. 1. 6 Ante — indignationis ejus quis stabit?
3. 5 Ante — ejus ibit mors
2. 15 Et sic gens ista ante — meam
Zach. 3. 3 Jesus... et stabat ante — angeli
5. 3 Maledictio quae egreditur super — om-
nis terrae
7. 2 Miserunt... ad deprecandam — Domini
8. 21 Et deprecaverunt — Domini
22 Et deprecandam — Domini
Malac. 1. 8 Aut si suscepit — tuam
2. 9 Et accepistis — in lege
3. 1 Et preparabit viam ante — meam
3. 2 Dominus conteret eos ante — nostram
53 Quomodo poterimus subsistere ante —
eorum?
4. 10 Conteret exercitum istum ante — no-
stram hodie
40 Et ceciderunt in — super terram
53 Et cecidit omnis populus in —
57 Et ornaverunt — templi coronis aureis
61 Ut haberet populus munitionem contra —
Idumaeam
5. 44 Non potuit sustinere contra — Judae
52 In campo magno, contra — Bethsan
53 In Galilea contra — Ptolemaidis
3. 7 Nolite mihi ostendere — eorum
36 Et amplius noluit videre — ejus
39 Et steterunt ante — altaris et templi
10. 72 Non potest stare pes vester ante — nost.
13. 13 Appliuit in Aduan contra — campi
15. 39 Mandavit illi movere castra contra —
Judaeae
2 Mac. 16. 6 Admovit castra contra — eorum ipse
4. 24 Cum magnificasset — potestatis ejus
6. 17 Unge caput tuum, et — tuam lava
Math. 11. 10 Mitto angelum meum ante — tuam
16. 4 — ergo celi judicare nostis
17. 6 Discipuli ceciderunt in — suam
18. 10 In coelis semper vident — Patris mei
26. 39 Prociidit in — suam, orans, et dicens
67 Tunc exaperunt in — ejus... alii autem
palmas in — ejus dederunt
Marc. 1. 2 Mitto angelum meum ante — tuam
12. 14 Nec enim vides in — hominum
14. 65 Cooperunt... et velare — ejus
Luc. 1. 76 Praebis enim ante — Domini
2. 31 Quod parasti ante — omnium populorum
5. 12 Prociidens in — rogavit eum, dicens
7. 27 Mitto angelum meum ante — tuam
9. 51 Et ipse — suam firmavit ut iret in Jer.
10. 1 Et misi illos binos ante — suam
12. 56 — coeli et terrae nostis probare
17. 16 Et cecidit in — ante pedes ejus
21. 35 Qui sedent super — omnis terrae
22. 64 Et percutiebant — ejus
Joan. 7. 24 Nolite judicare secundum —
Act. 3. 13 Tradidistis, et negastis ante — Pilati
6. 15 Viderunt — ejus tanquam — angeli
13. 24 Predicante Joanne ante — adventus ejus
17. 26 Inhabitare super universam — terrae
20. 25 Quia amplius non videbitis — meam
38 Quoniam amplius — ej. non essent visuri
1 Cor. 13. 12 Tunc autem facie ad —
14. 25 Ita cadens in — adoravit Deum
2 Cor. 3. 7 Ita ut non possent intendere filii Israel
in — Moysi
13 Ponebat velamen super — suam, ut non
intenderent filii Israel in — ejus
8. 24 In illos ostendit in — Ecclesiarum

2 Cor. 10. 7 Quae secundum faciem sunt, videte
11. 20 Si quis in — vos credit
Galat. 2. 11 In — ei recedit, qui reprehensibilis erat
Coloss. 2. 1 Quicumq. non viderunt — meam in carne
1 Thess. 2. 17 Festinavimus — vestram videre
3. 10 Orantes, ut videamus — vestram
Apoc. 4. 7 Animal habens — quasi hominis
22. 4 Et videntur — ejus
Gen. 3. 8 Abscondit se Adam et uxor ejus a facie D.
4. 14 Ecce ejus me hodie a — terrae, et a —
tua abscondar, et ero vagus
16 Egressusque Cain a — Domini habitavit
6. 7 Delebo, inquit, hominem, quem creavi, a —
— terrae
13 Repleta est terra iniquitate a — eorum
16. 8 A — Sarai dominus me ego fugio
29. 17 Rachel decora —, et venusto aspectu
32. 30 Vidi Deum — ad faciem
39. 6 Erat a. Joseph pulchra —, et decorus
43. 31 Nurusque lota — egressus, continuit se
23. 29 Non ejicam eos a — tua anno uno
33. 11 Loquebatur a. D. ad Moysen — ad faciem
34. 24 Cum enim tulero gentes a — tua
2 Sicut fluit cera a — ignis, sic pereant
peccatores a — Dei
5 Exaltate in conspectu ejus, turbabuntur
a — ejus
9 Etiam coeli distillerunt a — Dei Si-
nai, a — Dei Israel
77. 54 Ejecit a — eorum gentes
88. 23 Et contemnit a — ipsius inimicos ejus
95. 9 Commoveatur a — ejus universa terra
12 A — Dom. quia venit: quoniam venit...
96. 5 Montes sicut cera fluxerunt a — Domini:
a — Domini omnis terra
101. 11 A — ire et indignationis tuae
118. 7 D. mota est terra, a — Dei Jacob
118. 6 Quo ibo...? et quo a — tua fugiam?
Prov. 17. 24 In — prudentis lucet sapientia
Ecclesi. 8. 3 Ne festines recedere a — ejus
10. 5 Per errorem egredietis a — principis
6. 12 Si humi, se... et a — tua absconderit se
19. 11 A — verbi paravit fatuus
21. 2 Quasi a — colubri fuge peccata
22. 31 A — illius non me abscondam
29. 34 Exti a — honoris amicum meorum
31. 15 Ideo ab omni — sua locrymabitur
Isai. 2. 10 Abscondere in fossa humo a — timoris D.
19 In voragine terra, a — formidinis D.
21 In vargas saxorum, a — formidinis D.
7. 2 Sicut moventur ligna sylvarum a — venti
16 Tu detestaris a — duorum regum suorum
10. 27 Et computrescet jugum a — olei
16. 4 Moab esto latibulum cor. a — vastatoris
17. 9 Derelicta sunt a — filiorum Israel
13 Rapietur sicut pulvis montium a — venti
19. 1 Commovebunt, simulacra Aegypti a — c.
16 Timebunt a — commotionis manus D.
17 Pavent a — consilii Domini exercituum
20 Clamabant e. ad Dom. a — tribulantis
20. 6 Ut liberarent nos a — regis Assyriorum
21. 15 A — enim gladiorum fugerunt, a — gla-
dii imminentes, a — arcus extenti, a —
— gravis pracli
25. 8 Auferet D. Deus lacrymam ab omni —
26. 17 Sic facti sumus a — tua, Domine
37. 11 Cesset a — nostra sanctus Israel
17 Milite homines a — terroris unius: et a —
— terroris quinque fugietis
31. 8 Cade Assur... et fugiet non a — gladii
37. 6 Ne timeas a — verborum quae audisti
48. 19 Et non fuisset atritum nomen ejus a —
— mea
51. 13 A — furoris ejus qui te tribulavit
57. 1 A — enim malitiae collectus est justus
16 Quia spiritus a — mea egredietur
64. 1 A — tua montes delibuerunt
2. 2 A — tua montes turbaverunt
3 Et a — tua montes deflexerunt
66. 23 Veniet omnis caro ut adoret coram — m.
Jerem. 1. 8 Ne timeas a — eorum: quia tecum ego s.
13 Ego video, et faciem ejus a — aquilonis
17 Praecipio tibi. Ne formides n — eorum
4. 1 Si absteris offensivalem tua a — mea
26 Urbes ejus destructae sunt a — Domini,
et a — ire furoris ejus
5. 22 Et a — mea non dolebitis?
7. 15 Et projiciam vos a — mea
Concord. Bibl. Sac.

Esther. 2. 7 Pulchra nimis, et decora facie
Job. 1. 12 Egressusque est Satan a — Domini
2. 7 Egressus igitur Satan a — Domini
13. 20 Et tunc a — tua non abscondar
19. 23 Fugite ergo a — gladii, quoniam ulcor...
23. 15 Et iudicio a — ejus turbatus sum
Psal. 1. 4 Quem projecit ventus a — terrae
3. 1a Tu. Cum fugerit a — Absalom filii sui
9. 3 Infirmabuntur, et peribunt a — tua
25. 20 Anterior iudicio tua a — ejus
16. 9 A — impiorum, qui me afflixerunt
17. 8 Et ignis a — ejus exarsit
30. 22 Projectus sum a — oculorum tuorum
37. 3 Non est sanitas in carne mea a — ire t.:
non est pax ossibus m. a — peccatorum
5 Corrupte sunt cunctae meae, a — insipien-
tiae meae
43. 16 A voce... obloquentis: a — inimici
50. 12 Ne projecis me a — tua
56. 1a Tu. Cum fugerit a — Saul in speluncam
29. 4 Ut fugiant e — arcus
60. 3 Turris fortitudinis a — inimici
67. 1 Et fugiant qui oderunt eum, a — ejus
2 Sicut fluit cera a — ignis, sic pereant
peccatores a — Dei
5 Exaltate in conspectu ejus, turbabuntur
a — ejus
9 Etiam coeli distillerunt a — Dei Si-
nai, a — Dei Israel
77. 54 Ejecit a — eorum gentes
88. 23 Et contemnit a — ipsius inimicos ejus
95. 9 Commoveatur a — ejus universa terra
12 A — Dom. quia venit: quoniam venit...
96. 5 Montes sicut cera fluxerunt a — Domini:
a — Domini omnis terra
101. 11 A — ire et indignationis tuae
118. 7 D. mota est terra, a — Dei Jacob
118. 6 Quo ibo...? et quo a — tua fugiam?
Prov. 17. 24 In — prudentis lucet sapientia
Ecclesi. 8. 3 Ne festines recedere a — ejus
10. 5 Per errorem egredietis a — principis
6. 12 Si humi, se... et a — tua absconderit se
19. 11 A — verbi paravit fatuus
21. 2 Quasi a — colubri fuge peccata
22. 31 A — illius non me abscondam
29. 34 Exti a — honoris amicum meorum
31. 15 Ideo ab omni — sua locrymabitur
Isai. 2. 10 Abscondere in fossa humo a — timoris D.
19 In voragine terra, a — formidinis D.
21 In vargas saxorum, a — formidinis D.
7. 2 Sicut moventur ligna sylvarum a — venti
16 Tu detestaris a — duorum regum suorum
10. 27 Et computrescet jugum a — olei
16. 4 Moab esto latibulum cor. a — vastatoris
17. 9 Derelicta sunt a — filiorum Israel
13 Rapietur sicut pulvis montium a — venti
19. 1 Commovebunt, simulacra Aegypti a — c.
16 Timebunt a — commotionis manus D.
17 Pavent a — consilii Domini exercituum
20 Clamabant e. ad Dom. a — tribulantis
20. 6 Ut liberarent nos a — regis Assyriorum
21. 15 A — enim gladiorum fugerunt, a — gla-
dii imminentes, a — arcus extenti, a —
— gravis pracli
25. 8 Auferet D. Deus lacrymam ab omni —
26. 17 Sic facti sumus a — tua, Domine
37. 11 Cesset a — nostra sanctus Israel
17 Milite homines a — terroris unius: et a —
— terroris quinque fugietis
31. 8 Cade Assur... et fugiet non a — gladii
37. 6 Ne timeas a — verborum quae audisti
48. 19 Et non fuisset atritum nomen ejus a —
— mea
51. 13 A — furoris ejus qui te tribulavit
57. 1 A — enim malitiae collectus est justus
16 Quia spiritus a — mea egredietur
64. 1 A — tua montes delibuerunt
2. 2 A — tua montes turbaverunt
3 Et a — tua montes deflexerunt
66. 23 Veniet omnis caro ut adoret coram — m.
Jerem. 1. 8 Ne timeas a — eorum: quia tecum ego s.
13 Ego video, et faciem ejus a — aquilonis
17 Praecipio tibi. Ne formides n — eorum
4. 1 Si absteris offensivalem tua a — mea
26 Urbes ejus destructae sunt a — Domini,
et a — ire furoris ejus
5. 22 Et a — mea non dolebitis?
7. 15 Et projiciam vos a — mea
Concord. Bibl. Sac.

Jerem. 9. 7 Quid enim aliud faciam a facie filii
populi mei?
13. 17 Plorabit anima mea a — superbia
15. 1 Ejice illos a — mea, et egrediantur
17 Et gloriatum sum a — manus tuae
16. 17 Non sunt abscondite a — meae
18. 23 Peccatum eorum a — tua non deleatur
23. 9 Quasi homo madidus a vino, a — Dom.
et a — verborum sanctorum ejus
10 Quia a — maledictionis luxit terra
39 Quam dedit vobis de patribus v., a — mea
25. 16 Insaniet a — gladii, quem ego mittam
27 Neque surgatis a — gladii, quem ego mittam
inter vos
37 Contineant arva pacis a — ire furoris D.
38 In desolationem a — ire columbae, et
a — ire furoris Domini
32. 16 Ego ego mittam te a — terrae
28. 24 Preglauriam adversus eam, a — gladii et
famis
33. 18 De Levitis non interibit vir a — mea
35. 11 Ingrediamur Jerusalem a — exercitus Syriae
Chaldaeorum, et a — exercitus Syriae
67. 1 Et fugiam oculo viris a — Johanan
18 A — Chaldaeorum: timebant enim eos
42. 11 Nolite timere a — regis Babylonis
17 Nec effugiet a — mali quod ego afferam
super eos
46. 16 Ad terram activitatis nostrae, a — gladii et
columbae
48. 4 Qui fugerit a — pavoris, cadet in foveam
50. 16 A — gladii columbae unusquisque... con-
vertetur
51. 64 Et non consurget a — afflictionis
52. 3 Usquequo projecerit eos a — sua
Thren. 2. 3 Avertit retrorsum dexteram suam a —
inimici
5. 9 Afforebam panem nobis, a — gladii
10 Pellis... cruxa est a — tempestatum famis
3. 21 A — ipsorum longe facta est
Beruc. 1. 12 Unumquodq. cor. coram — s. ambulabat
Esach. 2. 4 Et filii dura —, et indomabili corde sunt
3. 9 Ne timeas eos, neque meas a — eorum
7. 18 Operiet eos formido, et in o. — confusio
20. 35 Et iudicabor vobiscum ibi — ad faciem
30. 9 Egredietur nuntii a — mea
24 Genent gemibus interfecto coram — ej.
38. 20 Et commovebuntur a — mea rivos
40. 19 A — portae interioris usq. ad frongem atrii
42. 2 In — longitudinis, centum cubitos ostii
Daniel. 2. 15 Cruentis sententia a — regis esset expressa
18 Ut querebant misericordiam a — Dei
7. 8 Tria de cornibus primis evulsa sunt a — ej.
10 Rapidusque egrediebatur a — ejus
8. 23 Consurget rex impudens —
Osee. 2. 2 Auferat fornicationes suas a — sua
5. 5 Respondebit arrogancia tua a — ejus
7. 2 Coram — mea factus sunt
10 Humillabatur superbia Israel in — ejus
10. 15 A — malitiae nequitarum vestrarum
11. 2 Vocaverunt eos, sic aberunt a — eorum
Joel. 2. 6 A — ejus cruciabantur populi
10 A — ejus contremuit terra
Amos. 2. 9 Exterminavit Amorrhoeum a — eorum
5. 19 Si fugiet vir a — leonis, et occurrat
9. 8 Et conteram illud a — terrae
Jonas. 1. 3 Ut fugeret in Tharsis a — Domini
10 Quod a — Domini fugerit
Mich. 1. 4 Scindatur sicut cera a — ignis
Nahum. 1. 5 Et contremuit terra a — ejus
3. 5 Et revelabo pendula tua in — tua
Habac. 2. 20 Sileat a — ejus omnia terra
Soph. 1. 2 Congregans congregabo omnia a — terrae
3 Et disperdam homines a — terra
7 Sileat a — Domini Dei
Aggai. 1. 12 Et timuit populus a — Domini
Zach. 2. 13 Sileat omnis caro a — Domini
14. 5 Sicut fugistis a — terramentis
Malac. 2. 5 Et a — nominis mei pavabit
1 Mac. 1. 19 Varius est Ptolemaeus a — ejus, et fugit
23 Ornament. aureum, quod in — templi erat
5. 21 Et contrite sunt gentes a — ejus
34 Et refrigerant a — ejus
43 Et contrite sunt gentes a — eorum
6. 6 Et fugatus est a — Judaeorum
2. 28 Et replebis me iuventudine eum — tua
Act. 7. 45 Quas expulsi Deus a — patrum nostrorum.
100

1 Cor. 13. 12 Tunc autem (videmus) facie ad faciem
 2 Cor. 3. 18 Revelata -- gloriam Dom. speculantes
 4. 6 Clavatus Dei in -- Christi Iesu
 5. 12 Qui in -- gloriantur, et non in corde
 10. 1 In -- quidem humilis sum inter vos
 Galat. 1. 22 Eram a. ignotus -- Ecclesiis Judaeae
 2 Thess. 1. 9 Ponas dabunt in interitu aeternae a -- D.
 Apoc. 16. 16 Abscondite nosa -- sedentis super thronum
 12. 14 Ubi altior per tempus, a -- serpentis
 Gen. 9. 23 Faciesque eorum aversa erant
 1 Par. 12. 8 -- eorum quasi -- leonis
 2 Par. 3. 13 -- eorum erant verse ad exteriorem
 Psal. 33. 5 Et -- vestre non confundentur
 Sap. 8. 11 Et -- principum mirabuntur in
 Isai. 13. 8 -- combustus vultus eorum
 Jerem. 30. 6 Convertere sunt universe -- in aurigenam
 50. 5 In Sion interrogabunt viam, huc -- eorum
 Baruc. 6. 20 Nigra fluit -- eorum a fumo
 Ezech. 1. 6 Quatuor -- uni, et quatuor pennae uni
 10 -- hominis, et -- leonis dextera ipsorum
 quatuor: -- autem hinc a sinistris
 ipsorum quatuor, et -- aquile desuper
 ipsorum quatuor
 11 -- eorum, et pennae eorum extente
 40. 44 Et -- eorum contra viam australem
 Nahum. 2. 10 Et omnium eos sicut nigredo olivae
 Apoc. 9. 7 Et -- eorum tanquam -- hominum
 Levit. 9. 24 Laudaverunt D. ruenas in facies suas
 2 Par. 29. 6 Avertentur -- suas a tabernaculo Dom.
 Job. 40. 3 Et -- eorum demerge in foveam
 Psal. 81. 2 Uspuego iudicatis iniquitatem: et --
 peccatorum summas?
 82. 15 Imple -- eorum ignominia
 Isai. 3. 15 Quare... et -- pauperum commolitis...?
 Jerem. 3. 23 Incuraverunt -- suas super petram
 32. 33 Et vertentur ad me terga et non --
 44. 12 Qui ponentur -- suas et ingredentur
 51. 51 Operunt ignominia -- nostras
 Thren. 4. 16 -- sacerdotum non erubuerunt
 5. 12 -- senum non erubuerunt
 Ezech. 1. 8 Et -- et pennas per quatuor partes ha-
 bebant
 15 Juxta animalia, habens quatuor --
 8. 16 Habentes... ad orientem
 10. 14 Quatuor autem -- habebat unum
 14. 6 Ab universis contaminationibus vestris
 avertite -- vestras
 32. 10 Cum volare ceperit gladius meus super
 eorum
 41. 16 Duasque -- habebat cherub
 Moloc. 1. 9 Si quomodo suscipiat -- vestras
 1 Mac. 7. 28 Ut videam -- vestras cum pace
 Math. 5. 16 Exterminant enim -- suas
 Apoc. 5. 14 Seniores ceciderunt in -- suas
 7. 11 Ceciderunt in conspectu throni, in -- suas
 11. 16 Ceciderunt in -- suas, et adoraverunt
 Ezech. 3. 8 Eoce dedi... valentorem faciebis eorum
 Sicut fieri solet... ne facile rumpatur
 Ezech. 30. 32 Numquid qui contendit cum Deo, tam
 -- conquiscit?
 Sap. 6. 13 Et -- videtur ab his qui diligunt eam
 19. 20 Quae -- dissolvatur sicut glacies
 Eccli. 6. 7 Posside eum, et ne -- credas ei
 48. 6 Et confregisti -- potentiam ipsorum
 1 Tim. 6. 18 -- tribuere, communicare
 Sap. 13. 9 Quomodo hujus Dominum non facilius
 invenerunt?
 2 Mac. 2. 26 Ut -- possint memorie commendare
 FACILIS -- E -- IOR -- IUS. (Adjct.)
 Prov. 29. 22 Et qui ad indignandum facilis est
 Eccli. 21. 25 Pes fati -- in domum proximi
 Prov. 14. 6 Doctrina prudentium facilis
 4 Reg. 20. 10 Facile est, unam brachia crescere decem lineis
 Eccli. 11. 23 -- est enim in oculis Dei subito hono-
 stare pauperem
 28 Quoniam -- est coram Deo in die obitus
 46. 8 Contra Deum paginare non est
 3. 18 -- est concludi in illos in manus ancillarum
 1 Mac. 11. 14 Spiritum vero ad irascendum facilem quis
 poterit sustinere?
 2 Mac. 2. 27 Suscepimus, non -- laborem
 Eccli. 22. 18 Massam ferri facilius est ferre, quam
 hominem imprudentem
 Math. 9. 5 Quid est -- dicere: Dimittuntur tibi pec-
 cata tua...?

Math. 19. 24 Facilius est camelum per foramen acus
 transire
 Marc. 2. 9 Quid est -- dicere paralytico
 10. 25 -- est camelum per foramen acus transire
 Luc. 5. 23 Quid est -- dicere: Dimittuntur tibi pecc.
 16. 17 -- est a. colum et terram praeterire
 18. 25 -- est enim camelum per foramen acus
 transire
 2 Par. 18. 34 Levites quippe faciliiori ritu sanctificantur
 Exod. 18. 26 Quidquid autem graviter arct, referantur
 ad eum, facilliora tantummodo judicantes
 FACILITAS -- ATIS.
 Jerem. 3. 9 Et facilitate fornicationis suae contami-
 navit terram
 FACINOROSUS -- A -- UM -- ISSIMUS.
 2 Mac. 4. 19 Misit Jason facinorosus ab Jerosolymis
 viros peccatores
 2 Mac. 8. 34 Facinorosissimus autem Nicanor
 FACINUS -- ORIS.
 Act. 18. 14 Siquidem esset iniquum aliquid, aut fa-
 cinus pessimum
 Deut. 19. 15 Non statit testis... quidquid illud peccati
 et facinoris fuerit
 Josue. 7. 15 Quicumque ille in hoc facinore fuerit de-
 prehensus
 FACIO -- ERE, ET FIO -- ERI.
 1 Reg. 3. 11 Eoce ego factus verbum in Israel
 6. 3 Opus grande ego --, et non possum desc...
 Esdr. 43. 19 Eoce ego -- nova, et nunc orationem
 66. 9 Qui alios parere --, ipse non pariam
 22 Quae ego -- stare coram me
 Jerem. 9. 24 Ego sum Dom., qui -- misericordiam
 Malac. 3. 17 In die qua ego --, in pecculum
 4. 3 In die qua ego --, dicit Dom. exercituum
 Math. 20. 13 Dixit: Amice, non -- tibi injuriam
 21. 24 Ego vobis dicam in qua potestate haec --
 27 Nec ego dico vobis in qua potestate haec --
 26. 18 Apud te Pascha quae dicitur discipulis meis
 20. 8 Neque ego dico vobis in qua potestate
 haec --
 Luc. 5. 36 Ipsa opera, qua ego --, testimonium per-
 hibeo de me
 8. 28 Quia ego sum, et a me ipso -- nihil
 22 Quae placita sunt ei -- semper
 10. 25 Opera, qua ego -- in nomine Patris m.
 37 Si non -- opera Patris mei
 38 Si autem --: et si mihi non vultis credere
 13. 7 Quod ego --, tu nescis modo
 14. 12 Qui credit in me, opera qua ego --
 31 Sicut mandatum dedit mihi Pater, sic --
 Act. 20. 24 Nec -- animam m. periculosorem quam me
 Rom. 1. 9 Sine intermissione memoriam vestri --
 7. 15 Sed quod odi malum, illud --
 16 Si autem quod nolo, illud --
 19 Non enim quod volo bonum, hoc --
 20 Si autem quod nolo, illud --
 1 Cor. 9. 23 Animam autem -- propter Evangelium
 12. 3 Ideo notum vobis --
 15. 1 Notum a. vobis --, fratres, Evangelium
 11. 12 Quod autem --, ut amplius occasionem
 2 Cor. 1. 11 Notum e. vobis --, fratres, Evangelium
 2 Joan. 2. 2 Charissime, de omnibus orationem --
 Apoc. 21. 5 Eoce nova -- omnia
 Ezech. 18. 14 Quid est hoc quod facis in plebe?
 17 At ille: Non bonam, inquit, rem --
 33. 32 Si non -- dele me de libro tuo
 6. 36 Si salvum -- per manum meam Israel
 3 Reg. 3. 22 Quia post tempestatem, tranquillum --
 Tobie. 9. 12 Quis dicere potest: Cur ita --?
 38. 32 Numquid... et vespem super filios terre
 consurgere --?
 Psal. 16. 7 Qui salvos -- sperantes in te
 76. 13 Tu es Deus qui -- mirabilia
 106. 5 Qui -- angelos tuos spiritus
 Eccles. 5. 4 Nec dicere ei quis, potest: Quare ita --?
 Sap. 12. 16 Dominus es, omnibus te parere --
 Eccli. 48. 8 Prophetas -- successores post te
 Isai. 45. 9 Quid --, et opus t. absque manibus tuis
 58. 13 Glorificaveris e. dum non -- vias tuas
 Jerem. 32. 18 Qui -- misericordiam in millibus
 Ezech. 12. 12 Numquid non dicendum t. e. Quid tu --
 24. 19 Quid ista significant qua tu --?

1 Mac. 6. 22 Quousque non facis iudicium, et...?
 7. 16 Cum sis corruptibilis, -- quod vis
 2 Mac. 6. 2 Cum ergo -- eleemosynam, noli tuba
 canere
 21. 23 Dicitur: In qua potestate haec --?
 11. 28 In qua potestate haec --?
 11. 45 Etiam contumeliam nobis --
 14. 12 Cum -- prandium, aut cenam
 13 Sed cum -- convivium, voca pauperes
 20. 2 Die nobis in qua potestate haec --?
 12. 12 Quod signum ostendit nobis, quia haec --?
 3. 2 Nemo e. potest... qua tu --, nisi...
 6. 30 Quod ergo tu -- signum, ut videamus
 7. 3 Discipuli tui videant opera tua qua --
 4 Si haec -- manifesta te ipsum
 8. 53 Quem te ipsum --?
 10. 33 Homo cum sis, -- te ipsum Deum
 13. 27 Dixit ei Jesus: Quod --, fac citius
 Rom. 2. 3 Existimas... et -- ea
 13. 27 Dixit ei Jesus: Quod --, fac citius
 2. 3 Existimas... et -- ea
 2. 22 Qui abominaris idola, sacrificium --
 19. 29 Tu credis quoniam unus est Deus: bene --
 3. 5 Fideliter -- quidquid operaris
 20. 21 Qui dixerit... rem facit illicitam
 22. 5 Abominabilis pupillo... est, qui -- haec
 26. 16 Abominatur enim Dominus Deus tuus
 eum, qui -- haec
 27. 15 Maledictus homo qui -- sculptile
 18 Maledictus qui errare -- caecum
 13. 19 Offerens Domino, qui -- mirabilia
 2. 7 Dominus pauperem --, et dicit
 9 -- invenit misericordiam et vitam aeter.
 5. 9 Qui -- magna et inscrutabilia
 9. 9 Qui -- Arcturam, et Oriam, et Hyadas
 10. 10 Qui -- magna et incomprehensibilia
 23. 21 Ut avertat hominem ab his, qua --
 19. 19 Et omnia ossa ejus marcescere --
 34. 30 Qui regnare -- hominem hypocritam
 37. 5 Qui -- magna et inscrutabilia
 41. 12 Halius ejus prunas ardere --
 7. 10 Qui salvos -- rectos corde
 Psal. 11. 5 Qui -- haec, non movebitur in aeternum
 28. 10 Dominus diluvium inhabitare --
 67. 6 Qui inhabitare -- unius moris in domo
 17. 18 Deus Israel, qui -- mirabilia solus
 100. 7 Non habitabit... qui -- superbius
 103. 32 Qui respicit terram, et -- eam tremere
 112. 8 Qui habitare -- sterilem in domo
 135. 4 Qui -- mirabilia magna solus
 145. 5 -- iudicium injuriam patientibus
 7. 5 Et ab aliena, qua verba sua dulcia --
 9. 7 Erudit derisorem, in se injuriam sibi --
 10. 22 Benedictio Domini divites --
 11. 15 Affliget malo, qui fidem -- pro extraneo
 18 Impius -- opus instabile
 14. 34 Miseros a. -- populos peccatum
 17. 16 Qui altam -- domum s., querit ruinam
 22 Animus gaudens etatem floridam --
 18. 16 Et ante principes spatium ei --
 25. 13 Animam ipsius requiescere --
 8. 12 Peccator ex eo quod centies -- malum
 6. 29 In corruptio a. -- esse proximum Deo
 13. 13 Reliquum horum, quod ad nullos suos --
 Eccli. 11. 29 Malitia horae oblivione -- luxuria
 14. 7 Et si... ignoranter, et non volens --
 18. 18 Et datus indignissimam tabesco -- oculos
 20. 3 Sic qui -- per vim iudicium iniquum
 13 Sapient... se ipsum amabilem --
 28. 21 Flagellis plaga livorem --
 29. 1 Qui -- misericordiam, fenerator proximo
 31. 2 Infirmus gravis solitiam -- animam
 38. 8 Vitium multum... et ruinas multas --
 34. 7 Qui fraudem -- et minas multas --
 31. 9 Infirmus gravis solitiam -- animam
 38. 8 Vitium multum... et ruinas multas --
 Isai. 55. 10 Et germinare eam --, et dabit semen
 56. 2 Gestus viri, qui -- haec
 Jerem. 10. 12 Qui -- terram in fortitudine sua
 13 Fulgura in pluviam --
 22. 14 Et -- laquearia cedrina
 48. 10 Maledictus qui -- opus D. fraudulenter
 Baruc. 6. 62 Quod praecipit tibi -- hic
 Ezech. 8. 6 Quae domus Israel -- hic
 21. 14 Gladus... qui obstruere eos --
 Daniel. 4. 32 Juxta voluntatem enim suam --
 Amos. 3. 7 Quia non -- Dominus Deus verbum
 Mich. 7. 6 Quia filius contumeliam -- patri

Malac. 2. 17 Omnis, qui facit malum, bonus est
 3. 10 Arbor, qua non -- fructum bonum
 Math. 5. 39 Qui dimiserit iuxorem... -- eam moschari
 45. 45 Solem suum oriri -- super bonos et malos
 7. 17 Arbor bona fructus bonos --
 19. 17 Arbor, qua non -- fructum bonum
 21. 21 Sed qui -- voluntatem Patris mei
 24. 24 Qui audit verba mea haec, et -- ea
 26. 26 Qui audit verba mea haec, et non -- ea
 8. 9 Et servo meo: Fac hoc, et --
 13. 23 Et -- aliud quidem centesimum, aliud...
 24. 48 Moram -- dominus meus venire
 26. 73 Nam et loquela manifestum te --
 4. 32 Ascendit... et -- ramos magnos
 Luc. 6. 43 Non est e. arbor bona, qua -- fructus m.
 47. 47 Et audit sermones meos, et -- eos
 49. 49 Qui autem audit, et non -- similis est...
 7. 8 Et dico... servo meo: Fac hoc, et --
 12. 43 Moram -- dominus meus venire
 16. 16 Evangelizator, et omnis in illud vim --
 3. 21 Qui autem -- veritatem, venit ad lucem
 4. 1. 1 Quod Jesus plures discipulos --
 5. 19 Haec et Filius similiter --
 20. 20 Et omnia demonstrat ei, qua ipse --
 7. 4 Nemo quippe in occulto dicit --
 19. 19 Et nemo ex vobis -- legem?
 31. 31 Numquid plura... quam quae hic --?
 8. 34 Omnis, qui -- peccatum, servus est
 9. 31 Et voluntatem ejus --, bene exaudit
 11. 47 Quid... qua hic homo multa signa --?
 14. 10 Pater a. in me manens, ipse -- opera
 19. 12 Qui se regem --, contradicit Caesari
 1. 37 Qui... judicavit in corde suo, servare vir-
 ginitatem suam bene --
 38. 38 Qui matrimonio jungit virginem suam,
 bene --: et qui non jungit, melius --
 Galat. 3. 17 Non irritum -- ad evacuandam promiss.
 Ephes. 4. 16 Augmentum corporis -- in edificationem
 Coloss. 3. 25 Qui e. injuriam --, recipit id...
 Heb. 1. 7 Qui -- angelos suos spiritus
 1 Petr. 3. 21 Vos nunc similis formae salvos -- baptis.
 1 Joan. 2. 17 Qui autem -- voluntatem Dei, manet
 29. 29 Omnis qui -- iustitiam, ex ipso nato est
 3. 4 Qui -- peccatum, et iniquitatem --
 7. 7 Qui -- iustitiam, justus est
 8. 8 Qui -- peccatum, ex diabolo est
 9. 9 Qui natus est ex Deo, peccatum non --
 5. 10 Qui non credit Filio, mendacem -- eum
 10. 10 Commonebo ejus opera, qua --
 Apoc. 22. 15 Et omnis qui amat, et -- mendacium
 Deut. 12. 8 Non... qua nos hic facimus hodie --
 4 Reg. 7. 9 Dixeruntque ad invicem: Non recte --
 1 Esdr. 7. 24 Vobis quoque notum -- de universis
 Jerem. 26. 19 Itaque hos -- malum grande
 11. 47 Quid --, quis hic homo... facit?
 2 Cor. 8. 1 Notam a. -- vobis, fratres, gratiam Dei
 1 Joan. 1. 6 Mentimur, et veritatem non --
 10. 10 Mendacem -- eum, et verbum ejus --
 3. 22 Et ea, qua sunt placita coram eo --
 Gen. 24. 49 Si facillis misericordiam
 Num. 32. 20 Si -- quod promittimus... pergit coram D.
 Deut. 29. 9 Ut intelligatis universa, qua --
 Judic. 18. 18 Quibus dixit sacerdos: Quid --?
 1 Reg. 2. 23 Quare -- res hujusmodi?
 2 Esdr. 2. 19 Quae est haec res, quam --?
 5. 9 Non est bona res, quam --
 13. 17 Quae est haec res mala, quam --
 Psal. 102. 21 Ministri ejus, qui -- voluntatem ejus
 Jerem. 44. 7 Quare vos -- malum grande hoc
 Amos. 4. 1 Quae calumniam -- egenos terre
 Math. 5. 47 Quid amplius --?
 23. 15 -- enim filium gehennae duplo quam vos
 Marc. 7. 8 Et alia similia his -- mala
 9. 9 Bene irritum -- praecipit Dei
 13. 13 Et similia hujusmodi multa --
 11. 5 Quid -- solventes pullum --?
 5. 5 Quid -- solventes pullum --?
 Luc. 6. 2 Quid -- quod non licet in sabbatis?
 46. 46 Domine, Domine, et non -- quae dico
 Joan. 8. 38 Quae vidistis apud patrem vestrum --
 41. 41 Vos -- opera patris vestri
 Act. 14. 14 Dicitur: Viri, quid haec --?
 21. 12 Quid -- flentes, et affligentes cor meum?
 1 Cor. 6. 8 Sed vos injuriam -- et fratricidii
 10. 31 Sive bibitis, sive aliquid quid --
 Coloss. 3. 17 Omne quod -- in verbo aut in opere
 23. 23 Quodcumque --, ex animo operamini